РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОСЬВИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

КОНКУРСНАЯ КОМИССИЯ ПО ОТБОРУ КАНДИДАТУР

НА ДОЛЖНОСТЬ ГЛАВЫ СОСЬВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ № 1/7
от 12.12.2022

                   п.г.т. Сосьва
О результатах проведения первого этапа конкурса

по отбору кандидатур на должность

 главы Сосьвинского городского округа
Руководствуясь Положением о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Сосьвинского городского округа, утвержденным решением Думы Сосьвинского городского округа от 13.10.2022 № 12,  конкурсная комиссия по отбору кандидатур на должность главы Сосьвинского городского округа
РЕШИЛА:
1. Признать первый этап конкурса по отбору кандидатур на должность главы Сосьвинского городского округа состоявшимся.
2. Направить уведомление о принятом решении конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы Сосьвинского городского округа всем зарегистрированным кандидатам на должность главы Сосьвинского городского округа.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Серовский рабочий» и разместить на официальных сайтах администрации Сосьвинского городского округа и Думы Сосьвинского городского округа в сети «Интернет».
4. Контроль выполнения настоящего решения возложить на председателя конкурсной комиссии Преина Е.Ю.
	Председатель

Конкурсной комиссии

	Преин Е.Ю.